АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

25.10.2022 с.  Гавриловка 2-я № 184

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

математике среди обучающихся общеобразовательных учреждений

Гавриловского района в 2022-2023 учебном году

         В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства  просвещения

Российской Федерации, от 27 ноября 2020 г. №678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела

образования администрации района от 19.08.2022 №109 «О подготовке и

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2022/2023 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по математике в 2022-2023 учебном году (приложение№1).

 2.Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по математике в 2022-2023 учебном году (приложение

№2).

3.Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по математике в 2022-2023 учебном году

(приложение№3)

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                              Н.Н. Кузенкова

администрации района

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования

администрации района

                                                                                                                                                                   от 25.10.  2022      №184

Результаты

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике в 2022-2023 учебном году

Максимальное количество баллов:

4-11 класс-8

№ п/п ФИО участника

(полностью)

Класс  ФИО учителя (полностью) Кол-

во

балл

ов

Тип результата

МБОУ 2-Гавриловская сош

1.  Садычко Артем Васильевич 4 Михеева Лариса Александровна 1 участник

2.  Тютиков Никита

Вячеславович

4 Михеева Лариса Александровна 1 участник

3.  Трифонова Виктория

Сергеевна

4 Курганова Галина Алексеевна 1 участник

4.  Вышков Валерий

Владимирович

5 Зуграв Татьяна Ивановна 1 участник

5.  Демина Нелли Юрьевна 5 Зуграв Татьяна Ивановна 0 участник

6.  Несмеянов Сергей Павлович 5 Зуграв Татьяна Ивановна 2 участник

7.  Посыльная Анна Алексеевна 5 Зуграв Татьяна Ивановна 0 участник

8.  Трутнев Ярослав Алексеевич 5 Зуграв Татьяна Ивановна 0 участник

9.  Сайганов Даниил Павлович 5 Зуграв Татьяна Ивановна 1 участник

10.  Федотова Кристина Юрьевна 5 Зуграв Татьяна Ивановна 0 участник

11.  Мурадян Кирина Гамлетовна 6 Прялкина Галина Васильевна 2 участник

12.  Мурадян Сусанна

Гамлетовна

6 Прялкина Галина Васильевна 1 участник

13.  Лукин Сергей Романович 6 Прялкина Галина Васильевна 2 участник

14.  Созонова Надежда Ивановна 6 Прялкина Галина Васильевна 0 участник

15.  Мамаев Константин

Александрович

6 Прялкина Галина Васильевна 0 участник

16.  Карякин Кирилл Романович 6 Прялкина Галина Васильевна 2 участник

17.  Сайганова Ангелина

Александровна

7 Зуграв Татьяна Ивановна 2 участник

18.  Першин Георгий Сергеевич 7 Зуграв Татьяна Ивановна 3 призер

19.  Михайлова Алина Сергеевна 8 Зуграв Татьяна Ивановна 0 участник

20.  Олейниченко Федор

Сергеевич

8 Зуграв Татьяна Ивановна 0 участник

21.  Павлов Сергей Валентинович 8 Зуграв Татьяна Ивановна 1 участник

22.  Хдрян Аня Мартиновна 11 Прялкина Галина Васильевна 1 участник

23.  Тараканова Дарья

Александровна

11 Прялкина Галина Васильевна 0 участник

 Булгаковский филиал филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

24.  Косухин Алексей

Александрович

5 Королев Александр Прокофьевич 1 участник

25.  Лагутина Дарья Юрьевна 5 Королев Александр Прокофьевич 0 участник

26.  Устинов Дмитрий

Алексеевич

5 Королев Александр Прокофьевич 0 участник

27.  Лагутин Антон Анатольевич 6 Павлова Нина Александровна 3 призер

28.  Чернякова Вероника

Максимовна

6 Павлова Нина Александровна 3 призер

29.  Кожевникова Диана Олеговна 7 Королев Александр Прокофьевич 3 призер

30.  Следина Валерия

Александровна

9 Королев Александр Прокофьевич 0 участник

31.  Иванова Александра

Игоревна

9 Королев Александр Прокофьевич 2 участник

32.  Степанова Юлия Дмитриевна 4 Новикова Елена Михайловна 1 участник

33.  Костин Егор Алексеевич 4 Новикова Елена Михайловна 2 участник

1-Гавриловский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

34.  Кузнецова Ксения

Сергеевна

5 Серповская Ольга Владимировна 0 участник

35.  Садчиков Алексей

Михайлович

5 Серповская Ольга Владимировна 0 участник

36.  Чкан Валерия

Васильевна

5 Серповская Ольга Владимировна 0 участник

37.  Карлова Вера Сергеевна 7 Серповская Ольга Владимировна 1 участник

38.  Прочан Вероника

Владимировна

7 Серповская Ольга Владимировна 0 участник

39.  Серповская Мария

Николаевна

9 Серповская Ольга Владимировна 3 призер

Козьмодемьяновский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

40.  Судоргина Полина

Николаевна

4 Коблова Юлия Дмитриевна 0 участник

41.  Шония Руслана Тимуровна 5 Бочарова Неля Александровна 1 участник

42.  Мещеряков Станислав

Викторович

5 Бочарова Неля Александровна 1 участник

43.  Мешков Андрей Сергеевич 7 Лачкова Елена Алексеевна 4 победитель

44.  Чуркина Варвара Павловна 7 Лачкова Елена Алексеевна 2 участник

45.  Судоргина Наталия

Васильевна

8 Лачкова Елена Алексеевна 1 участник

46.  Крюков Даниил 9 Лачкова Елена Алексеевна 0 участник

Александрович

Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

47.  Байнова Арина

Константиновна

6 Епихина Наталья Викторовна 1 участник

48.  Мерзеликин Алексей

Сергеевич

6 Епихина Наталья Викторовна 2 участник

49.  Гунякова Анастасия

Александровна

6 Епихина Наталья Викторовна 2 участник

50.  Косимовская Виктория

Андреевна

7 Епихина Наталья Викторовна 2 участник

51.  Косимовский Денис

Алексеевич

7 Епихина Наталья Викторовна 2 участник

52.  Кирсанова Анастасия

Александровна

8 Анюхина Ольга Степановна 2 участник

53.  Волынкина Таисия

Николаевна

9 Епихина Наталья Викторовна 1 участник

54.  Дронова Дарья Леонидовна 9 Епихина Наталья Викторовна 1 участник

55.  Королева Анастасия

Витальевна

11 Анюхина Ольга Степановна 0 участник

56.  Сысоева Елизавета

Романовна

11 Анюхина Ольга Степановна 2 участник

1-Пересыпкинский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

57.  Егизбаев Олег

Владимирович

4 Шиндановина Лариса Владимировна 1 участник

58.  Карякин Станислав

Алексеевич

4 Шиндановина Лариса Владимировна 1 участник

59.  Муругова Марина

Александровна

4 Шиндановина Лариса Владимировна 0 участник

60.  Шитиков Денис

Сергеевич

5 Мартиросян Асмик Сережаевна 0 участник

61.  Паршкова Татьяна 5 Мартиросян Асмик Сережаевна 2 участник

Александровна

62.  Милохина Елизавета

Сергеевна

5 Мартиросян Асмик Сережаевна 0 участник

63.  Синявин Павел

Александрович

5 Мартиросян Асмик Сережаевна 0 участник

64.  Голиков Кирилл

Дмитриевич

6 Пышкина Оксана Владимировна 1 участник

65.  Горячева Ксения

Александровна

6 Пышкина Оксана Владимировна 0 участник

66.  Кокарев Кирилл

Романович

6 Пышкина Оксана Владимировна 1 участник

67.  Сафронова Анастасия

Алексеевна

6 Пышкина Оксана Владимировна 1 участник

68.  Речнов Артем Юрьевич 7 Мартиросян Асмик Сережаевна 3 призер

69.  Логинова Дарья

Алексеевна

7 Мартиросян Асмик Сережаевна 2 участник

70.  Логинова Екатерина

Алексеевна

7 Мартиросян Асмик Сережаевна 2 участник

71.  Вознюк Надежда

Михайловна

7 Мартиросян Асмик Сережаевна 1 участник

72.  Юдина Ирина Юрьевна 8 Пышкина Оксана Владимировна 1 участник

73.  Курносов Павел

Юрьевич

8 Пышкина Оксана Владимировна 0 участник

74.  Козырева Марина

Сергеевна

8 Пышкина Оксана Владимировна 0 участник

75.  Носаев Денис

Валерьевич

9 Мартиросян Асмик Сережаевна 2 участник

76.  Лосев Никита 9 Мартиросян Асмик Сережаевна 3 призер

Владимирович

77.  Летягин Никита

Александрович

9 Мартиросян Асмик Сережаевна 2 участник

78.  Пустовалов Артем

Сергеевич

10 Пышкина Оксана Владимировна 0 участник

79.  Речнова Елизавета

Михайловна

10 Пышкина Оксана Владимировна 3 призер

80.  Семерников Роман

Сергеевич

10 Пышкина Оксана Владимировна 0 участник

81.  Галкин Сергей

Федорович

11 Мартиросян Асмик Сережаевна 1 участник

2-Пересыпкинский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

82.  Бердников Сергей

Владимирович

9 Пяткина Татьяна Викторовна 0 участник

83.  Баранов Матвей

Витальевич

9 Пяткина Татьяна Викторовна 0 участник

84.  Неронов Владислав

Александрович

9 Пяткина Татьяна Викторовна 0 участник

85.  Суслина Дарья

Геннадьевна

9 Пяткина Татьяна Викторовна 0 участник

86.  Парфунова Юлия

Владимировна

9 Пяткина Татьяна Викторовна 0 участник

87.  Черяпин Павел

Валерьевич

9 Пяткина Татьяна Викторовна 1 участник

88.  Садомова Анна

Сергеевна

9 Пяткина Татьяна Викторовна 1 участник

89.  Куденикина Карина

Сергеевна

9 Пяткина Татьяна Викторовна 0 участник

Чуповский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

90.  Райков Денис

Дмитриевич

4 Горина Ольга Анатольевна 1 участник

91.  Куркин Сергей

Сергеевич

5 Фокина Елена Александровна 3 призер

92.  Ломовцева Юлия

Евгеньевна

6 Фокина Елена Александровна 3 призер

93.  Прялкина Полина

Сергеевна

7 Фокина Елена Александровна 1 участник

94.  Фахрутдинова Шахзода

Озодовна

8 Фокина Елена Александровна 2 участник

95.  Прилипухова Евангелина

Антоновна

9 Фокина Елена Александровна 1 участник

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации района

                                                                                       от   25.10.2022          №184

Рейтинг  победителей

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике в 2022-2023 учебном году

№ п/п ФИО участника (полностью) Класс  ФИО учителя (полностью) Кол-во

баллов

Тип результата ОО

1.  Мешков Андрей Сергеевич 7 Лачкова Елена Алексеевна 4 победитель Козьмодемьяновски

й филиал МБОУ 2-

Гавриловской сош

Приложение №3

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации района

от  25.10.2022           №184

Рейтинг  призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике в 2022-2023 учебном году

№ п/п ФИО участника

(полностью)

Класс  ФИО учителя (полностью) Кол-

во

балло

в

Тип результата ОО

1.  Куркин Сергей Сергеевич 5 Фокина Елена Александровна 3 призер Чуповский филиал

МБОУ 2-

Гавриловской сош

2.  Лагутин Антон Анатольевич 6 Павлова Нина Александровна 3 призер Булгаковский

филиал МБОУ 2-

Гавриловской сош

3.  Чернякова Вероника

Максимовна

6 Павлова Нина Александровна 3 призер Булгаковский

филиал МБОУ 2-

Гавриловской сош

4.  Ломовцева Юлия

Евгеньевна

6 Фокина Елена Александровна 3 призер Чуповский филиал

МБОУ 2-

Гавриловской сош

5.  Першин Георгий Сергеевич 7 Зуграв Татьяна Ивановна 3 призер МБОУ 2-

Гавриловская сош

6.  Кожевникова Диана

Олеговна

7 Королев Александр

Прокофьевич

3 призер Булгаковский

филиал МБОУ 2-

Гавриловской сош

7.  Речнов Артем Юрьевич 7 Мартиросян Асмик Сережаевна 3 призер 1-Пересыпкинский

филиал МБОУ 2-

Гавриловской сош

8.  Серповская Мария

Николаевна

9 Серповская Ольга

Владимировна

3 призер 1-Гавриловский

филиал МБОУ 2-

Гавриловской сош

9.  Лосев Никита

Владимирович

9 Мартиросян Асмик Сережаевна 3 призер 1-Пересыпкинский

филиал МБОУ 2-

Гавриловской сош